



Frogn.l.mai-front blei stifta 22. mars 1979. Fronten er partipolitisk uavhengig og uttrykker frognfolks ønske om å markere l.mai som arbeiderklassens internasjonale kampdag.

Som hovedparole for demonstrasjonen har vi valgt -

ARBEIDERE OG UNDERTRYKTE I ALLE LAND -- FOREN DERE
- FOR ET SOSIALISTISK NORGE -

- som uttrykker den internasjonale solidariteten vi ønsker toget skal være preget av, og kampen arbeiderklassen i Norge fører for sosialismen.

Hele den vestlige verden er i dag inne i ei djup økonomisk krise. Arbeidsløshet og permitteringer hører til dagens orden. Alle sier seg å være imot ei slik utvikling, men vi skal aldri glemme at det er kapitalismens økonomiske system som er årsak til den krisa vi er inne i. I ly av denne krisa har regjering og borgerskap innført lønnsstopp, og den frie forhandlingsrett er avskaffa. Disse diktatoriske tiltak overfor fagorganiserte protesterer vi mot. Samtidig slår vi fast at det er arbeiderklassen som må gå i spissen for å redde arbeidsplassene, kjempe mot lønnsnedslag og i et videre perspektiv - kampen for sosialismen. Om nødvendig må vi skjære gjennom det virvar av lover og forordninger i arbeidslivet som hindrer denne kampen. - Derfor vil vi i år gå under parolen,

KAMP MOT ARBEIDSLØSHET OG LØNNSSTOPP
TVERS IGJENNOM LOV TIL SEIER

Mot fremmedhat og økende fascistiske tendenser, setter vi parolen;

ENHET NORSKE ARBEIDERE - FREMMEDARBEIDERE
MOT RASISME

Undertrykte folk og nasjoners kamp mot imperialism og reaksjon preger den internasjonale situasjonen i 1979. Solidaritet med det palestinske, eritreiske og andre folks rettferdige frigjøringskamp uttrykker vi i parolene -

INGEN FRED OVER HODET PÅ PALESTINERNE
STØTT PLO

SEIER FOR ERITREA - SOVJET UT AV
AFRIKAS HORN

Rett til arbeid er en menneskerett, men i krisetider er det kvinnene som først og fremst får merke virkningene av den gjennom permitteringer, oppsigelser - stagnasjon i utbyggingen av daghjemsplasser og andre tiltak som er nødvendige for å sikre kvinnene denne retten. I Drøbak er de typiske kvinnearbeidsplassene usikre - dårlig betalt og flere steder er forutsetningen for å få arbeid at du er uorganisert. For støtte til kvinnenes rettferdige krav;

KVINNER KREVER FLERE ARBEIDSPASSER OG RETT TIL
FAGORGANISERING

Barnehager blir oftest sett på som et tilbud bare til foreldrene, da særlig kvinnene, men er vel så mye et tilbud til barna sjøl. Barnehageutbygginga i Frogn er stagnert, sterke krefter arbeider til og med for å legge ned det lille som allerede er. Vi mener dette er uhyrlig. - Vi krever flere barnehageplasser, og på sikt mener vi dette skal være et GRATIS tilbud til ALLE barn.

BYGG BARNEHAGE SØRPÅ NÅ!
GRATIS BARNEHAGEPLASSER FOR ALLE BARN

Lekemuligheter for barn i Drøbak er elendige. Biler og parkeringsplasser blir prioritert framfor fritidstilbud for barn og ungdom. Vi krever i barneåret:

BANKLØKKA TILBAKE TIL UNGENE

I frogn har de røde demonstrasjonene alltid markert motstand mot de truslene lokalmiljøet står overfor. I år var det brei enighet om å gå under parolene -

VERN OSLOFJORDMILJØET
NEI TIL DRØBAKSBRU OG VARMEKRAFTVERK

BYGG BOLIGER FOR VANLIGE FOLK
STANS BOLIGSPEKULASJONEN I FROGN

Møt opp i demonstrasjonen - La oss gjøre 1.mai i Frogn 1979 til en virkelig kampdag.

FROGN 1.MAI-FRONT 1979